

# Årsredovisning

---

## *Kenth Hellman Måleri AB*

559084-3933

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kenth-Göran Hellman , Verkställande direktör  
2023-04-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att utföra måleri och snickeritjänster.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 362	1 610	835	956
Resultat efter finansiella poster	673	476	-27	-9
Soliditet %	44	50	31	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% I juli 2021 anställdes en person ytterligare pga ökad orderingång vilket har gjort att även 2022 års omsättning är högre än tidigare år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	43 209	281 295	374 504
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		281 295	-281 295	0
- Årets resultat			402 495	402 495
- Belopp vid årets utgång	50 000	24 503	402 495	476 998

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	24 503
Årets resultat	402 495
<i>Summa</i>	<i>426 998</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	126 998
<i>Summa</i>	<i>426 998</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 361 769	1 610 136
Övriga rörelseintäkter	0	32 921
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 361 769</b>	<b>1 643 057</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Legoarbete och underentreprenad	-2 600	0
Handelsvaror	-302 028	-126 389
Övriga externa kostnader	-135 237	-103 488
Personalkostnader	2 -1 225 181	-914 083
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 472	-23 472
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 688 518</b>	<b>-1 167 432</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>673 251</b>	<b>475 625</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	6
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37	-6
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-37</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>673 214</b>	<b>475 625</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-165 000	-120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-165 000</b>	<b>-120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>508 214</b>	<b>355 625</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-105 719	-74 330
<b>Årets resultat</b>	<b>402 495</b>	<b>281 295</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 268	51 740
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		28 268	51 740
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 268</b>	<b>51 740</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		378 828	242 000
Övriga fordringar		0	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 314	2 044
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		439 142	244 050
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 166 060	683 116
<i>Summa kassa och bank</i>		1 166 060	683 116
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 605 202</b>	<b>927 166</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 633 470</b>	<b>978 906</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	24 503	43 209
Årets resultat	402 495	281 295
<i>Summa fritt eget kapital</i>	426 998	324 504
<b>Summa eget kapital</b>	<b>476 998</b>	<b>374 504</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	306 700	141 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>306 700</b>	<b>141 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	93 851	0
Skatteskulder	130 340	51 481
Övriga skulder	604 061	394 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 520	17 212
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>849 772</b>	<b>462 702</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 633 470</b>	<b>978 906</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 360	117 360
Utgående anskaffningsvärden	117 360	117 360

## UNDERSKRIFTER

Kalmar, Den dag som framgår av min digitala underskrift

*Kenth-Göran Hellman*

Kenth-Göran Hellman

Verkställande direktör

2023-04-11